



CSS Office Supplies Outlet no. 1

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 14/09/2024

Sale Invoice No : n/a

Purchase Transaction Id : 9112

Purchase Details: CSS Stationary Outlet No.1

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Mortein - Insect Killer Spray 375ML	Pcs	4	460.00	1,840.00	0.00	1840	Abdul Rahim Janitorial Supplier
2	BLC - Paper A/4 70Gram	Rim	20	925.00	18,500.00	0.00	18500	Farooq Paper
3	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	96	108.00	10,368.00	0.00	10368	Khurram (Tapes)
4	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	100	240.00	24,000.00	0.00	24000	Z H International (Hussain)
5	Deli Cutting Knife Large Rotatable Blister Card Model # (2044)	Pcs	6	321.00	1,926.00	0.00	1926	AE Traders
6	Deli - 0221 Stapler Machine	Pcs	12	330.00	3,960.00	0.00	3960	AE Traders
7	Rulled Paper 60 Gram (Foolscape)	Pcs	60	65.48	3,929.00	0.00	3929	Noble Register (Suppliers)
8	Noble - Debit Voucher Pad	Pcs	24	38.79	931.00	0.00	931	Noble Register (Suppliers)
9	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	36	105.00	3,780.00	0.00	3780	Z H International (Hussain)
10	Diamond - Binder Clip 19MM	Packet	24	53.00	1,272.00	0.00	1272	Z H International (Hussain)
11	Diamond - Binder Clip 41MM	Packet	10	160.00	1,600.00	0.00	1600	Z H International (Hussain)
12	Diamond - Binder Clip 51MM	Packet	10	265.00	2,650.00	0.00	2650	Z H International (Hussain)
13	Stapler Machine 0368 Half Strip	Pcs	12	915.00	10,980.00	0.00	10980	AE Traders
14	BLC - Paper A/4 70Gram	Rim	20	920.00	18,400.00	0.00	18400	Farooq Paper
15	Leen Tissue Party Pack White	Packet	5	200.00	1,000.00	0.00	1000	Faisal Tissue & Janitorial Supplier
16	Rose Petal Hijeen Tissue Brown Unwrap	Pcs	180	150.00	27,000.00	0.00	27000	Abdul Rahim Janitorial Supplier
17	China - Sticky Notes Size 3x4	Pcs	120	68.00	8,160.00	0.00	8160	Shamsi Stationers
18	Shamsi Metal Scissor Small	Pcs	120	95.00	11,400.00	0.00	11400	Shamsi Stationers
19	OSAKA Binding Tape 2		72	73.00	5,256.00	0.00	5256	Khurram (Tapes)

	Total		931		156,952.00	0	156952	
--	-------	--	-----	--	------------	---	--------	--

Terms and Conditions :

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan